平成2８年９月3０日

各位

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング

代表取締役社長兼会長  平山 光信

News Release

ホーチミン事務所開設のお知らせ

(株)アサノ大成基礎エンジニアリングは、平成2８年10月１日にホーチミン事務所を開設

することとなりましたのでお知らせいたします。

昨年末にAEC（ASEAN経済共同体）が発足し、域内において今後も高い経済成長率、多く

のインフラ需要が見込まれるASEAN諸国において、当社の強みである主力サービスの事業領

域拡大を目指します。具体的には、日本の政府開発援助の最大支援国であるベトナムを中心に

ODA案件を発掘するとともに、株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバルとのグループ

連携強化を図り、海外における独自事業の展開を通じて世界の持続的発展に貢献するため、駐

在員事務所をベトナム国のホーチミンに開設します。

記

営業所の概要

・名   称  ホーチミン事務所

・所 在 地  Floor15, Lim Ⅱ Tower, 62A Cach Mang Thang Tam

Street,Ward 6, District 3, Ho Chi Minh City, Vietnam

・連 絡 先  +84-85404-2908

・オープン日  平成 2８年１０月１日

以上

【問い合わせ先】

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング

TEL：03-5246-4150 FAX：03-5246-4193